Mod. DIRETA                                            Nro 7486/2025 UG P.M.P.
Números RS's 9170 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

4.300,00  QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 506221 REFORT ESTAQUEAMENTO PARA CONSTRUÇÕES LTDA
Nome Fantasia REFORT FUNDAÇÕES

RUA JOÃO TAVARES LABÃO 2-105 JD.VÂNIA MARIA                          BAURU                                   08.084.960/0001-99  14-3232.2956       SP 9.9661-4698    17063-530